Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2161 ARONALDO DOS SANTOS 5 1º
3805 PAULO JOSE SANTOS BARBOSA 5 2º
1304 JOSÉ CARLOS SANTOS 5 3º
0700 ANDRÉ LUÍS PIMENTEL DOS SANTOS 5 4º
2151 GILVANIA SANTOS DE LIMA 5 5º
2160 ANTONIO CARLOS SANTOS 5 6º
3904 PAULO HENRIQUE ALVES FEITOZA 5 7º
3788 WATSON MENEZES DOS SANTOS 5 8º
3437 JOSE IVAN SILVA SANTOS 5 9º
1974 CLAUDIO ALVES DOS SANTOS 4 10º
2574 ANDERSON INGRACINDO BARBOSA 4 11º
2618 ANTÔNIO MARCOS DE JESUS 2 12º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - EXECUTOR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
Nenhum candidato optante

EDITAL Nº 02/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, Intérprete de
Libras, Cuidador/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e
Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por
tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de
abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista
a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em
Edital.

2618 ANTÔNIO MARCOS DE JESUS 2 12º
1757 EFRAIN LINS DA SILVA 2 13º
1111 PAULO ROBERTO SANTOS SOUZA 1 14º
2058 ALESSANDRO DE JESUS SILVA 1 15º
2521 JOSE FRANCISCO DE ASSIS SANTOS 0 16º
2983 JORGIVAL GASPAR DOS SANTOS 0 17º
0715 JOSE CARLOS DOS SANTOS 0 18º
2657 JOSE JAIR VIEIRA LIMA 0 19º
1686 OSMARIO FERREIRA DOS SANTOS 0 20º
1804 ISAIAS FERREIRA MACHADO 0 21º
0602 FABIANO ASSIS DA SILVA SANTOS 0 22º
0958 MARCELO FEITOSA DE PAULA 0 23º
0756 JAMISSON ADELINO DA SILVA SANTOS 0 24º
2022 NAILSON DOS SANTOS 0 25º
0728 LUIZ CLAUDIO LEMOS SILVA 0 26º
2451 JOSEPHE SANTOS SOUZA 0 27º
0447 JOSÉ ELISSON DOS SANTOS SALES 0 28º
3709 PAULO DANILO DE OLIVEIRA SANTOS 0 29º
1150 MARCELO FARIAS PEREIRA SANTOS 0 30º
2628 TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA 0 31º
3053 EDSON SÁVIO DA SILVA SOARES 0 32º
3369 VINÍCIUS LEITE DOS SANTOS 0 33º
2854 MICAEL OLIVEIRA ROCHA 0 34º
3726 CARLOS ALESSANDRO DO NASCIMENTO SILVA 0 35º
1298 GUSTAVO MARKS SANTOS BARBOSA 0 36º
3770 CLEYTON SANTOS DA SILVA 0 37º
1559 KELVIN COUTO DE SÁ 0 38º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Nenhum candidato optantePAULO JOSE SANTOS BARBOSA 5 1º
1974 CLAUDIO ALVES DOS SANTOS 4 2º
2618 ANTÔNIO MARCOS DE JESUS 2 3º
1757 EFRAIN LINS DA SILVA 2 4º
2521 JOSE FRANCISCO DE ASSIS SANTOS 0 5º
0756 JAMISSON ADELINO DA SILVA SANTOS 0 6º
3709 PAULO DANILO DE OLIVEIRA SANTOS 0 7º
2628 TIAGO SANTOS DE OLIVEIRA 0 8º
1298 GUSTAVO MARKS SANTOS BARBOSA 0 9º
3770 CLEYTON SANTOS DA SILVA 0 10º

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS - EXECUTOR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS DEFICIENTES CLASSIFICADOS - EXECUTOR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

Nenhum candidato optante